CONTRARIETAS. ET CONCORDIA.

Adverte, q Do. l. i. §. qum. insti. de act. arguit Bar. de contrarietate in hie l. de execu. rei iud. Sed pro soluendo Bar. & in quo uideatur contrariari, uide concordiam quam posuit ad l. ex diuerso. §. j. ff. de rei uendi.

ADDITIO.

Alex. ¶ Exceptio nullitatis. Vide eum in l. iij. §. condemnatum. de re in az. exco ptio nullitatis impedit executionem sententia. Item no. q. si peto plures res, & unus confiteretur aliquas, & negat aliquas, q de coactis statim debet fieri ex ecutio. Bal. in l. si. §. qui ad si. proca. non licet.

Parif. ¶ No. scdo. Circa ista reg. qd ab executione seu pcepto executino non fit rē inchoandū, quatuor limitationes uide per Ias in l. i. c. q. ubi decretū in l. ij. ff. de offi. pcon. Ale. in l. de pupillo. §. meminit. de ope. no. in un. uide Pon i in c. 2. ex. de li. p. r. l. c. no. quod ubi pcedit sine figura iudicij, pcedente cogno tione, super petitione quali quali porrecta, pot iudex omnia snia incipere ab executione, uide Bal. in ex. ad reprimen. in uer. sine figura. ad si. sequit. Nax. in d. c. fape. in 2. r. q. de uer. fig. referens ita tenere alios relatos per eū. Felin. c. fa ne. ad si. de offi. dele. Itē, p. de cōte. & litatione. ad reg. uide Ale. c. 2. in 4. uol. ubi uult rām et pcedere, si hūs cōmissiones diceret, illico psequat ius suum. p l. si q. ubi Bar. de poss. sed aduerte q a Bar. in d. l. si q. que est iug. uult p. r. in l. scdo dicto. in primo dicto v. dicere, ut dicit Ale. Itē aduerte, q p. l. Ale. dicit q limitationē, q dixi allegādo Bar. in uerbo sine figura. & uult lex idē esse estū sis summarijs, si in petitione incipiat ab executione, q a petat actor cogi, & de pelli. Itē, an si q actor petat simplr cogi aduersariū, possit sustineri petitiō, uo de Fel. in c. examinata. ex. de iud. tenentem, q sic, post Ant. de But. & Bal. per eum relatos, & est et decisio Pan. in c. olim. per illu tex. ex. de censu. uide Alex. in l. si nulla. ff. de re iud. in rub. §. qui admitt. & est cōs ista opi. Bar. hic fm doc. in c. 2. de offi. dele. Itē, quod ubi procedit sine figura iudicij, ubi est cō. ius & iustitā ministrari, non noceat incipere ab executione, uide Are. in l. ij. §. si prius, ad si. de uul. & pup. et qd est cō. s. uide Ale. post Imo. in l. si cu nulla. ff. de re iud. ubi et alia. Itē, q et si puentū sit inter partes, ut procedat executio, non possit, uide Ale. in l. alia. §. eleganter. ff. sol. mat. ubi rñdit ad ea q no. in l. ij. j. de p. & ad idē uide Cur. in tra. l. seq. 2. Mod. bo. in l. nemo pot. de leg. 1. uide, q dicit Fel. in c. qm. secus esse in arbitro & arbitratore. ¶ Et plura in materia executionis, & an q possit recurrere, ad diuersos indices: & intētare diuersas executiones, & ubi non pot opponi exceptio litis pēdentia: neq. ibi est strepitus iudiciorū, uide Ias. c. 1. l. i. j. & dic. q ipedit executio sniz ob exceptionē nullitatis qn qd esset captiuandus, Ale. c. 17. lib. 1. q a carcer dr afferre p iudicij irreparabile, & an & qn executor possit cognoscere, uide Abb. & Fel. in c. dudū. de p. sm. Put. Ale. ¶ Grauatū. No. de cō. si senseris te grauatū &c. p Mod. Inst. de act. in §. cur rare. i. fi. Adde, qd Bal. no. p illū tex. i. l. defendete. ff. de auth. tut. tenet, qd possit i appone, & pcepto de soluēdo simplr facto, & hoc in exequendo sniam lata. Alex. ¶ Formant libellum. Vide Bal. in simili in l. si pacto. §. de pac. & ibi no. uide l. de act. §. j. sed Ant. in c. examinata. dicit, q talis libellus sustinetur, quia tacitū intelligitur condemnari ex quo alias non potest peti. cogi. de pet. hze. quod etiam, ibi v. sequi Imo. Adde Bar. in l. si cu nulla. ff. de re iud. & ibi dixi Bal. in l. conuenticula. §. de epif. & cleri. & Bal. in consi. Codi. §. quib. & in l. edita. & hic, & in auth. dos data. in fi. de dona. ante nup. Et de clausula, peto cogi, uide in addi. Spe. in tit. de sen. uide Bal. in 1. consi. Copi. in uerū. uicarius nota.